关于2021年上半年校内拟聘任副教授职务人员名单公示

贤达人通（2021）57号
各院、部、处：
根据《上外贤达学院教师系列职称内聘暂行办法》（上外贤达人[2021]7号）文件精神，经校、院两级评审机构对申报者在思想政治表现与职业道德、教育教学能力等各方面综合考察，校聘任委员会投票表决、校长办公会审定等程序，现将2021年上半年拟内聘副教授的人员名单公示如下（按姓氏笔画由少到多排序）：
刘洋、陈婵娟、胡钰、夏伟怡。

[bookmark: _GoBack]以上公示为期3个工作日，若有异议者，请于7月19日前向督查办公室反映，邮箱：1821030@xdsisu.edu.cn。

特此公示。
上海外国语大学贤达经济人文学院
2021年7月15日